
 
 

Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 12.8. 2013 
 

Zastavení závodní činnosti  

    

 

 

2. liga:   1 zápas stop- 2x ŽK v zápase : Zajak ( SVIT BAR ) 

 

  

3. liga:   1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Urban ( KARIBIC ) 

 

 

4. liga:   1 zápas stop- 3x ŽK v sezóně : Bartoš ( AC R.O.S  ) 

 

 2 zápasy stop- ČK : Paikrt ( TÝM SNŮ ) – urážka rozhodčího 

 

 

  

 

Potrestání mužstev a funkcionářů mužstev 
 

Mužstv  AC R.O.S.    byl potrestáno pokutou 100,- Kč za nejednotnou ústroj při zápase. 

 

Mužstvo BRISO CZ bylo potrestáno pokutou 500,- Kč za 1. kontumaci v sezóně.  

 

Zápas  BRISO CZ – MTL   0 : 5 kontumačně 

 

Mužstvo FC – R BISTI bylo potrestáno pokutou 1100,- Kč za 1.a 2 . kontumaci v sezóně.  

 

Zápas  H.V. DOMOVINA – FC–R. BISTI     5 : 0  kontumačně 

 FC–R. BISTI – ALLTRYSS MOST   0:  5  kontumačně 

 

DK CHLMF projednala protest mužstva BRISO CZ ohledně nezpůsobilého hřiště. Protest byl shledán 

neopodstatněným. 

 

DK CHLMF projednala stížnost mužstva TÝM SNŮ na rozhodčího V.Novotného při řízení zápasu  

 

TÝM SNŮ – PAULS TEAM OSEK 2008 a jeho veto na řízení jejich utkání.  

 

 DK CHLMF stížnost projednala a dle propozic ligy není možné rozhodčí vetovat. Inkriminovanou 

skutečnost v zápase shledala částečně opodstatněnou a rozhodčí V.Novotný byl potrestán důtkou. 

 

 

         

 

 

          Předseda disciplinární komise CHLMF  

                            Ing. Jaroslav Bystřický   

           


